
Nuoširdžiai dėkojame visiems, paskyrusiems 1,2 proc. nuo sumokėto gyventojų pajamų 

mokesčio mūsų lopšeliui-darželiui „Rokutis“. Esame dėkingi tiems, kurie palaikė mūsų idėjas, 

ragino tai padaryti savo artimuosius, draugus ir pažįstamus. Parama virsta galimybe užtikrinti 

kokybiškesnį vaikų ugdymą. 

Paramos lėšos (1,2 proc. GPM ir kt.) yra skiriamos didesniems pirkiniams, siekiant užtikrinti 

vaikų poreikius. 2020-2023 m. lėšų panaudojimo prioritetai – lauko aikštelių įrengimas. 

 

Pateikiame ataskaitą, kaip išleidome dalį paramos lėšų 2020 metais. 

Pavadinimas  Įplaukos, 

Eur 

Išlaidos, 

Eur 

Paramos lėšų likutis įstaigos banko 

sąskaitoje 2020-01-01 

2825  

Gauta parama 2020 m. 1,2 proc. GPM 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie 

LR finansų ministerijos 

1600  

Liejama lauko danga*  2044 

IŠ VISO 4425 2044 

Paramos lėšų likutis įstaigos banko 

sąskaitoje 2021-01-01 

2381  

 

* Danga nupirkta 2020 m. gruodžio mėn., todėl 2020 m. ji nebebuvo įrengta,- tai bus padaryta 

pavasarį, kai tik leis lauko sąlygos. Pirmiausia statysime žaidimų aikštelę, o po ja klosime dangą. 

 

 

 


